PARA APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DURANTE A REALIZAÇÃO DA 58ª FESTA DE 

VAQUEIRO DO DISTRITO DE PARAÍSO NO DIA 20 DE SETEMBRO DE 2025, EM 
PRAÇA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA/BA. VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: 17 de setembro de 2025 a 17 de dezembro de 2025. VALOR GLOBAL: R$ 

190.000,00 (Cento e Noventa Mil Reais), DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 

06.01.000 – Secretaria Mun. de Esportes, Cultura, Turismo e Lazer / ATIVIDADE: 2.035 – 
Fomento as Atividades Festivas e Culturais do Município / ELEMENTO: 3.3.90.39.00 - Outros 

Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica / FONTE: